
COMUNE  DI  CAMPOTOSTO 
    Provincia di L’Aquila 

_________________________________________ 
C.A.P. 67013 – C. F. 00085160661 – c.c.p. 12153672 – Tel. 0862 900142 – 900320 fax 

======================================================================= 

VERBALE DI DETERMINAZIONE SERVIZIO TECNICO 

 

REGISTRO CRONOLOGICO N. 3  DEL 23.01.2016 
========================================================= 
OGGETTO: OMESSA VIDIMAZIONE QUADRIMESTRALE 

REPERTORIO CONTRATTI - PAGAMENTO SANZIONI 

AMMINISTRATIVE - RAVVEDIMENTO OPEROSO - IMPEGNO E 

LIQUIDAZIONE. 

========================================================= 
L'anno duemilasedici il giorno ventitre del mese di gennaio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 
CONSIDERATO che per difetto di comunicazione interna a seguito 
della  mancata nomina del Segretario Comunale, non si è proceduto 
per due  quadrimestri alla vidimazione del repertorio dei contratti; 
 
DATO ATTO della possibilità di avvalersi del ravvedimento operoso ai 
sensi dell'art. 13 del D.lgs. 18.12.1997, n. 472, beneficiando così della 
riduzione delle sanzioni amministrative previste dal D.P.R. 
26.04.1986, n. 131 che, per l'effetto, sono ridotte complessivamente 
alla somma di euro 361,50 (di cui: euro 180,75 per omessa 
vidimazione 1° quadrimestre 2015; euro 180,75 per omessa 
vidimazione 2° quadrimestre 2015); 
 
VISTO il D.lgs. 267/2000; 
 

DETERMINA 

 
Di procedere al pagamento delle sanzioni di cui in oggetto, e quindi di 
impegnare e liquidare, per le finalità di cui in premessa, la somma di 
euro 361,50 imputandola al cap. 1157  del redigendo bilancio di 
previsione 2016. 
 

 
F.TO Il Responsabile Area Tecnica 

Il Sindaco 
Antonio Di Carlantonio 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Attestazione della copertura finanziaria. 
 
 
 
        F.TO  IL RAGIONIERE 
 
 
 
 
 
 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI 
 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio dichiara che il presente provvedimento è 
affisso da oggi 23.01.2016   n. 31  all’albo pretorio Comunale per quindici giorni. 
 
Campotosto lì  23.01.2016 
 
 

F.TO Il Responsabile del Servizio 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 
Campotosto, 23.01.2016 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Tecnico 
                   Il Sindaco 

         Antonio Di Carlantonio 

 

 

 

 

 

 


